ESPORTE, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE FINANÇAS E ORÇAMENTO— 

ARTIGOS 44, 46,47, 48, 50, 51 E 52 DO REGIMENTO INTERNO

PROCESSO LEGISLATIVO N? 097/2022

PROJETO DE LEI N? 6.376/2022

PARECER N? /2022

O Poder Executivo solicita autorização para abrir um Crédito Adicional 
Especial no valor de R$ 314.034,47 (trezentos e quatorze mil trinta e quatro reais e 
quarenta e sete centavos) no Orçamento da Secretaria Municipal de Saúde - 
SEMUS.

O Crédito será para restituição de recursos à União, referente à reforma de 
Unidade de Terapia Intensiva Neonatal - UTIN que foi habilitada por meio da Portaria